.ecclic. 12. hoc contingit. qd scriptura ait. Cum curia in maiestate  
 tunc incipit. q. d. Hic est epistola quae incipit. Jam praedictum  
 ait. Ego factus sum sicut et alii, sed in scripturae libris, qui  
 iam canonici approbantur, didici sum auctoritate non sum  
 utiq; differre, ut in libris eorum auctorem scribendo aliquid  
 errasse firmiter credam. Nam si aliquid in eis offenderit  
 his qui videat contra rem veritatem, nihil aliud quam vel me  
 dorem esse caducum, si interpretum non assequitur  
 esse quod dictum est, si meminerint intellexisse non abigam.  
 Conclit tempus ad adiectionem id est in ingenio ad elapsus  
 yreballa ad cedat de lascaas. pro quomodo dicitur. et  
 per aliter reperitur, adiutorque probus. unde actium fac-  
 ta sunt incrementa. ymprobis yscrafirmaba, veritatem  
 filiam temporis esse, quae tempore procedente et anis laben-  
 tib; inuenitur et inuestigatur. y Horacio dicit. quicquid  
 se sub terra est in aenea profertur. Perloqua nos de  
 mara uillay semue barcoras qd la antiquis ignorare non, nu-  
 lippis et tonsonib; nota sunt et explora. v. g. Aug, Ori-  
 gon, y las Platonicas huiusmodi quibus Angelus teniar

.i. et sic.   
 cunct

cuapor, la qual opinion es de todos de recbada. Item Da:  
masca, lib. 1. fid. orit. c. 7. & 11. & Theop. Joan. 3. & Micha: . An. 1. 1.  
et singulis, negat spm̄ semp̄ procedere a filio. y aborayaeste: procedat  
nidoporcaor. Item, Almusostenianqueletar Angales p̄dian a filio.  
conozer las penam̄ intor delos Sombros, vers. 1. Amb. c. 101.  
2. & in orati f̄orebr̄i de obitu Theodarij, & Theop̄s, Mat. 1.  
& Alca. 2. Crisost. serm. 30. in Mat. y otros, dissentiunt.  
Item musca doctoreyansi Gregos como latinos tuluiron  
q̄las Angeles fueron criados antes q̄el mundo, como S. Hi:  
ron, ad Titum. c. 1. Cassiod. coll. 8. c. 7. & Basil. & Nazia,  
in orati. 1. de Natali dñi. & Hiloz. lib. 12. de Trin. & Am:  
brus. lib. 1. exam. c. 5. & Crisost. serm. 22. in Gen. & Dam. . Crea. An  
lib. 2. c. 3. Verum̄ accepta opinio cum mundo ait esse: geloy.  
atos. Item Cutsi ps. 50. & Greg. nise, in lib. de Saie, affir:  
mant in statu innocentij p̄reuerante non futura esse . Genera  
genus humani propagationem per coitum. Nam si Adā in statu  
non peccasset, ne in q̄ oportuisset eum Eue coniungi, ita innocen:  
q̄ p̄m̄ copulam generasset. y no p̄arece si fuera de esta pa:  
rezer. S. Hiero, nec Damasc. lib. 4. c. 25. Sed hodie n̄ s̄ ab:  
sua digne cogitari pot. Item Theop. Mat. 22. & Alca,  
3. de Sac. 2. & Crisost. sup. illud. ps. Non est qui faciat  
bonum. Et iterum sup. illud Mat. Ab aeterna & fr̄estij  
foris hant quęrenteste. & super Joan. 2. Vinu non s̄rit  
Dicunt q̄d virgo Maria fuit ambitiosa, & vanagloriosa:  
p̄da. Et Tertulij, in lib. de carne x̄ multo p̄eig de illa lo:  
quit. Sed post illor̄ statem n̄ in q̄ in vlllo x̄ano p̄ctore  
Sociniedine arbitroz. Item Basilij, serm. 1. ps. 143 ait, Inno:  
co testam̄ iurare minime licere, sicut & circumcis̄i, q̄  
uis inueniant quidam sermonez iuramentor̄ formam  
s̄riter, sed p̄orsus iuramentoz non sunt. Et ita sentiunt  
Theop̄s, & Cutsi. Mat. 5. Et iterum Cutsi. ps. 143. y an:  
silvan a Clinias p̄itagonico, q̄ p̄udiendo dixit de p̄a: